
Etruria Historic Racing Club

 XVII  COPPA degli Etruschi
Viterbo - 21-22  Aprile 2012

4A1100
3

Pos Nr Concorrente Auto Scuderia Gr Cl Anno Penalità Altre Totale Dist.
1 5 Spagnoli/Parisi 508 Sport G. F.M. Franciacorta 1 1 32 268 0 8576 0
2 7 Belometti/Passi Mini Cooper F.M. Franciacorta 1 5 67 135 0 9045 469
3 3 Capellla/Cappella  Abarth A 112 1 6 75 135 0 10125 1549
4 1 Fontana/Scarabelli Porsche 911T Nettuno 1 5 69 157 0 10833 2257
5 2 Zanasi/Bertini A.R. Giulietta S Modena Historica 1 4 63 182 0 11466 2890
6 8 Giansante/Sergnese Triumph TR3 Brescia Corse 1 2 56 219 0 12264 3688
7 4 Bilancieri/Simeoni Porsche 911 Nettuno 1 5 70 180 0 12600 4024
8 11 Aliverti/Maffi Lancia Aprilia F.M. Franciacorta 1 1 39 328 0 12792 4216
9 6 Aiolfi/Xx Fiat Osca 1500 1 3 60 216 0 12960 4384

10 15 Cusumano/Lupo Abarth A 112 Millecurve 1 6 73 185 0 13505 4929
11 9 Ferrari/Urbini Lotus Elan Modena Historica 1 5 71 207 0 14697 6121
12 17 Renna/Casamassima Innocenti Mini Motor Sport TA 1 6 72 208 0 14976 6400
13 14 Maccario/Bavaro A.R. GT Junior Millecurve 1 6 72 235 0 16920 8344
14 21 Dalleolle/Perri A.R. Giulia Modena Historica 1 4 63 274 0 17262 8686
15 19 Gualtieri/Morosi Fiat 850 Sport C Kinzica 1 5 68 279 0 18972 10396
16 28 Cesetti/Veralli Minor 1000 1 2 57 339 0 19323 10747
17 13 Brunetti/Oneto Fulvia Coupè 1 5 66 335 0 22110 13534
18 20 Molgora/Parzani Triumph TR2 F.M. Franciacorta 1 2 54 427 0 23058 14482
19 10 Bellini/Bellini Triumph TR3A F.M. Franciacorta 1 3 60 394 0 23640 15064
20 16 Maccario/Bolognese Abarth A 112 Millecurve 1 6 76 330 0 25080 16504
21 27 Sensi/Sensi Fiat 127 1 6 73 353 0 25769 17193
22 18 Nigro/Colasante Fulvia HF1600 Millecurve 1 6 73 364 0 26572 17996
23 12 Abalsamo/Fugazzaro Mini Minor Motor Sport TA 1 5 71 432 100 37772 29196
24 30 Chiodi/Degli Esposti Lancia Fulvia 1 5 66 621 0 40986 32410
25 22 Acciarino/Capogrosso Lancia Fulvia Millecurve 1 5 70 813 0 56910 48334
26 24 Marinelli/Marinlli Austin Seven SpeedJaguar Storiche 1 1 37 2602 0 96274 87698
27 32 De Angelis/Del Gaudio Porsche 356 1 3 58 2835 0 164430 155854
28 23 Blasi/Carelli L. Fulvia 2C Motor Sport TA 1 4 65 2712 0 176280 167704
29 29 Natalini/Bizzarri Lancia Fulvia 1 6 72 3296 0 237312 228736

rit 31 Gibertini/Popoli Porsche 356 Modena Historica 1 4 64

rit 25 De Alessandrini/Xx Abarth A 112 Classic Team 1 6 75

sq 26 La Bella/Mangiacapra Porsche 356 Millecurve 1 4 62

32 ISCRITTI
0 NON PARTITI

29 CLASSIFICATI
2 RITIRATI
1 SQUALIFICATI

Classifica TOP CAR

Il Dir. Serv. Cronometraggio
Treta Thomas

Il Direttore di Gara
Franco Allegri

Classifica generata ore: 13:23
Classifica esposta ore:
 4A1100-1/1



Etruria Historic Racing Club

 XVII  COPPA degli Etruschi
Viterbo - 21-22  Aprile 2012

4A7000
3

Pos Nr Concorrente Auto Scuderia Gr Cl Q Anno Penalità Altre Totale Dist.

1 0 F.M. Franciacorta 30413 5 30413 0
1 5 Spagnoli/Parisi 508 Sport G. 30413 1 1 0 2 268 0 8576 0
2 7 Belometti/Passi Mini Cooper 30413 1 5 0 2 135 0 9045 469
4 11 Aliverti/Maffi Lancia Aprilia 30413 1 1 1 2 328 0 12792 4216

10 20 Molgora/Parzani Triumph TR2 30413 1 2 1 2 427 0 23058 14482
11 10 Bellini/Bellini Triumph TR3A 30413 1 3 1 2 394 0 23640 15064

2 0 Modena Historica 43425 4 43425 13012
3 2 Zanasi/Bertini A.R. Giulietta S 43425 1 4 0 1 182 0 11466 2890
6 9 Ferrari/Urbini Lotus Elan 43425 1 5 1 1 207 0 14697 6121
9 21 Dalleolle/Perri A.R. Giulia 43425 1 4 1 1 274 0 17262 8686

rit 31 Gibertini/Popoli Porsche 356 43425 1 4 0 1

3 0 Millecurve 55505 6 55505 25092
5 15 Cusumano/Lupo Abarth A 112 55505 1 6 1 4 185 0 13505 4929
8 14 Maccario/Bavaro A.R. GT Junior 55505 1 6 1 4 235 0 16920 8344

12 16 Maccario/Bolognese Abarth A 112 55505 1 6 1 4 330 0 25080 16504
13 18 Nigro/Colasante Fulvia HF1600 55505 1 6 1 4 364 0 26572 17996
15 22 Acciarino/Capogrosso Lancia Fulvia 55505 1 5 1 4 813 0 56910 48334

sq 26 La Bella/Mangiacapra Porsche 356 55505 1 4 0 4

4 0 Motor Sport TA 229028 3 229028 198615
7 17 Renna/Casamassima Innocenti Mini 229028 1 6 1 3 208 0 14976 6400

14 12 Abalsamo/Fugazzaro Mini Minor 229028 1 5 1 3 432 100 37772 29196
16 23 Blasi/Carelli L. Fulvia 2C 229028 1 4 1 3 2712 0 176280 167704

Classifica Scuderie - TOP CAR

Il Dir. Serv. Cronometraggio
Treta Thomas

Il Direttore di Gara
Franco Allegri

Classifica generata ore: 13:29
Classifica esposta ore:
 4A7000-1/1


